

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

K/S Mariestad - Nyköping, Sverige

c/o EjendomsInvest, Hammershusgade 9, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 17 93 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Lars Hanberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Mariestad - Nyköping, Sverige c/o EjendomsInvest Hammershusgade 9 2100 København Ø
	CVR-nr.: 31 17 93 43 Stiftet: 14. januar 2008 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Kaa Andersen, Formand Kurt Kim Petersen
Komplementar	ApS Komplementarselskabet Mariestad - Nyköping, Sverige
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed ved køb og udlejning af ejendommene beliggende på Storegårdsvägen 26-32 542 35 Mariestad & Gustafsbergstigen 18-20 611 67 Nyköping, Sverige.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Datterselskabets investeringsejendom måles til dagsværdi beregnet ud fra en afkastbaseret model. Afkastkravet er vurderet af kyndige inden for ejendomsbranchen. Ud fra et markedsbaseret afkastkrav på 6,75% er dagsværdien for ejendommen 120,9 mio. kr. Ændring af afkastkravet i opadgående retning med 0,25% vil påvirke ejendommen med ca. 4,2 mio. kr.

Årets resultat resultat efter skat udgør 8.949 t.kr. mod -31.148 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-63.339	-153
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.776.822	-26.807
Andre finansielle indtægter	78.003	75
Øvrige finansielle omkostninger	-842.732	-4.263
Årets resultat	8.948.754	-31.148
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.948.754	0
Disponeret fra overført resultat	0	-31.148
Disponeret i alt	8.948.754	-31.148

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	51.714.642	70.401
Finansielle anlægsaktiver i alt	51.714.642	70.401
Anlægsaktiver i alt	51.714.642	70.401
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	411.659	3.897
Tilgodehavender i alt	411.659	3.897
Likvide beholdninger	11.767	94
Omsætningsaktiver i alt	423.426	3.991
Aktiver i alt	52.138.068	74.392

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	15.107.549	15.108
Overført resultat	10.523.698	1.575
Egenkapital i alt	<u>25.631.247</u>	<u>16.683</u>
Gældsforpligtelser		
ApS Kompl. Mariestad - Nyköping, Sverige	0	140
Anden gæld	0	56.898
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>57.038</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	106.604	124
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.365.031	0
Anden gæld	35.186	547
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.506.821</u>	<u>671</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.506.821</u>	<u>57.709</u>
Passiver i alt	<u>52.138.068</u>	<u>74.392</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	15.107.549	1.574.943	16.682.492
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.948.754	8.948.754
	15.107.549	10.523.697	25.631.246

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	15.107.549	15.108
	<u>15.107.549</u>	<u>15.108</u>
Den hertil svarende stamkapital udgør		
100 kommanditanparter á DKK 430.000	<u>43.000.000</u>	<u>43.000.000</u>
Den regnskabsmæssige egenkapital pr. anpart udgør	<u>256.312</u>	<u>166.825</u>
